



Uudenkaupungin Rautavalimo Oy (URV) on valimoteollisuuden johtavia yrityksiä Suomessa. Yrityksellä on oma valimo Uudessakaupungissa, minkä lisäksi yritys hallinnoi yhteistyövalimoiden verkostoa Aasiassa. Yrityksen palveluksessa on noin 80 henkilöä. [www.urv.fi](http://www.urv.fi).

Etsimme nyt organisaatiomme vahvistukseksi

## **Logistiikkapäällikköä**

vakituisen työsuhteeseen vastaamaan Supply System-liiketoiminnan logistiikkatoiminnoista.

Logistiikkapäällikkönä toimit logistiikkatiimin sekä logistiikkakeskuksemme työntekijöiden esimiehenä ja vastaat tilaus-toimitusketjun hallinnasta yhdessä logistiikkatiimin kanssa. Sinulla on aito kiinnostus ja sitoutuminen käytännön työhön tiimisi osana. Toimit läheisessä yhteistyössä myynnin, valmistuksen ja asiakkaiden kanssa. Raportoit tehtävässäsi yhtiön toimitusjohtajalle.

**Edellytämme** sinulta vahvaa näyttöä logistiikan osaamisesta, useamman vuoden työkokemusta esimiestyöstä, tehtävään soveltuvaa koulutusta (tekninen/kaupallinen) sekä laadunvarmistuksen hallintaa valmistavassa teollisuudessa. Arvostamme lisäksi konepajaosaamista, aiempi valimo-osaaminen luetaan suureksi eduksi. Tarvitset työssäsi sujuvaa englannin kielitaitoa, muu kielitaito lasketaan eduksi.

**Toivomme** sinulta aitoa kiinnostusta toimia teollisessa ympäristössä sekä teknisten asioiden ymmärrystä. Omaat hyvät vuorovaikutus- ja neuvottelutaidot sekä kannustavan ja ohjaavan otteen esimiestyöhön. Viihdyt asiakasrajapinnassa ja olet luonteeltasi kehittäjä. Sinulla on halua parantaa toimintaa jatkuvasti ottaen samalla huomioon asiakkaidemme tarpeet.

**Tarjoamme** sinulle ammattitaitoisen ja dynaamisen työyhteisön, näköalapaikan maailmanluokan teollisten asiakkaiden toimitusketjussa sekä henkilökohtaisia kykyjäsi vastaavan palkan.

*Rekrytoinnissa meillä on tukena Barona. Mikäli sinulla herää kysymyksiä rekrytointiprosessiin tai tehtävään liittyen, ole yhteydessä Baronalla Anu Marttilaan, puh. 050 435 8625.*

*Kiinnostuitko? Lähetä meille hakemuksesi sekä ansioluettelosi palkkatoiveineen [www.barona.fi](http://www.barona.fi) –sivujen kautta 29.03.2021 mennessä.*



[www.urv.fi](http://www.urv.fi)